[f. 15r] [Al margen izquierdo Voca prudentis] 
            Die ultima mensis julii, anno Domini Mo Do Vo, in Aljaferia Cesarauguste

Eadem die, demandato Reverendorum dominorum maestri Martini Garsie, archidiaconi 
Darocensis, et fratris Paschasii Jurdan, inquisitorum, et dompnum Joannis Falcon, 
decretorum doctoris, vicarii generalis, pro illustrisimo ac reverendisimo domino 
archiepiscopo Cesaraugustane ad officium dicte Sancte Inquisitionis specialiter deputati, 
firmiter vocati et congregati ad consilium super presenti processu sequentis lictigandi, 
reverendus dominus Joannes Martol, in sacra theologia magister, canonicus sedis 
Cesarauguste; dominus Joannes de Silos et dompnus Jheronymus de Laraga, iurisperiti dicte 
civitatum Cesarauguste, et cum eis magistrus dompnus Andreas de Quintilla, decretorum 
doctor, asessor officii dicte Sancte Inquisitionis, qui quidem dicti domini inquisitoris, 
vicarius generalis et asessor et predicti lictigandi viderunt et examinarunt presentem 
processum dicte Sperance, et eo viso et bene examinato omines concordes et nemine 
eorum discrepante, votarunt quod dicta Sperancia erat admitenda ad reconciliacionem 
et debebat abjurare publice cum mitra [f. 15v] et aliis insignis publice et in ecclesia, cum 
confiscacione bonorum et carcere perpetuo retenta misericordia, ut morit et ad quequidem 
voca ego Joannes Donper, notarius dicti sancti officii, presens fuit et prout vidi et audivi sic 
scripsi in quorum fidem, sic me subscripsi.
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Joannes Donper. Notarius.

[f. 16r]  Die XVI augusti, anno Mo Do quinto, apud regiam Aljaferie Cesarauguste

Eadem die, reverendus dominus Martinus Garsia, archidiaconus Darocense, et frater 
Paschasius Jordan, de ordine predicatorum, in sacra theologia magistri, inquisitores 
heretice et apostatice pravitatis auctoritate apostolica et ordinaria, in episcopatu Illerdensi 
dati et deputati, proviserunt et mandarunt ut dicta Sperança, denunciata, crastina die 
abiuret publice et in forma in sede Cesarauguste, iuxta vota prudentum.

Die XVII augusti dicti anni, qui dies erat dominicus, apud sedem Cesarauguste, constituta 
personaliter dicta Sperança, denunciata, in dicta hereticali et innominiosa tunica crocei 
coloris, in quodam suggesto ibidem stricto positis, coram ea sacrosanctis quatuor Evangeliis 
et per eam corporaliter tactis et reverenter inspectis, in presentia dictorum dominorum 
inquisitorum et vicariorum generalem, post factam fidei correctionem suam et publicatam, 
fecit abjuracionem in forma qui sequitur modum.